[bookmark: Par1]МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 декабря 2013 г. N 11407

О ПРИСВОЕНИИ НАИМЕНОВАНИЯ ЭЛЕМЕНТУ
УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ В ЗАЕЛЬЦОВСКОМ РАЙОНЕ

На основании решения комиссии по присвоению наименований внутригородским объектам и размещению объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске (протокол от 21.10.2013 N 5), руководствуясь решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009 N 1385 "О Порядке присвоения наименований внутригородским объектам и размещения объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске", постановляю:
1. Присвоить элементу улично-дорожной сети в Заельцовском районе наименование: микрорайон Стрижи.
2. Внести изменения в Единый реестр адресных наименований города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 24.02.2011 N 1551 "Об утверждении Единого реестра адресных наименований города Новосибирска", дополнив новой строкой в редакции приложения к настоящему постановлению в соответствии с порядком реестровых кодов.
3. Главному управлению архитектуры и градостроительства мэрии города Новосибирска обеспечить внесение изменений в адресный план города Новосибирска.
4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска
В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ

[bookmark: Par23]Приложение
к постановлению
мэрии города Новосибирска
от 05.12.2013 N 11407

[bookmark: Par28]ИЗМЕНЕНИЯ
В ЕДИНЫЙ РЕЕСТР АДРЕСНЫХ НАИМЕНОВАНИЙ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

	N
п.
	 Тип элемента
улично-дорожной
     сети
	Наименование элемента
улично-дорожной сети
	Наименование(я)
   района(ов)
     города
	Реестровый
   код

	1
	       2
	          3
	       4
	    5

	микрорайон
	Стрижи
	Заельцовский
	  158350